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Pomorski Dzień Przedsiębiorczości
 

15 listopada w Sali Starostwa przy ul. Reja 12 w Sztumie, w ramach Pomorskiego Tygodnia 
Przedsiębiorczości, po raz dziewiąty odbył się „Pomorski Dzień Przedsiębiorczości – IDG" zorganizowany 

przez Powiatowy Urząd Pracy w Sztumie z/s w Dzierzgoniu. 
Inauguracji spotkania dokonała Pani Jolanta Szewczun – Przewodnicząca Rady Powiatu. 

Celem w/w przedsięwzięcia była promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia wśród osób 
bezrobotnych i innych osób zamierzających uruchomić indywidualną działalność gospodarczą, a także 

wspieranie rozwoju jednoosobowych firm. Zainteresowane osoby mogły uzyskać kompleksowe 
informacje odnośnie form wsparcia oraz środków finansowych, które można pozyskać celem założenia 
indywidualnej działalności gospodarczej oraz dowiedzieć się, jakie wymagane dokumenty należy złożyć 

oraz jakich formalności należy dopełnić w Instytucjach Publicznych celem zarejestrowania własnej firmy. 
Spotkanie było również wspaniałą okazją do wymiany doświadczeń oraz nawiązania nowych kontaktów. 

Podczas trwania „Pomorskiego Dnia Przedsiębiorczości – IDG" na stanowiskach informacyjno – 
doradczych niezbędnych  informacji udzielali reprezentanci następujących instytucji oraz firm: Urząd 

Gminy w Starym Dzierzgoniu, Urząd Statyczny w Tczewie, Urząd Skarbowy w Malborku, Bank BGŻ BNP 
Parbibas Oddział w Sztumie, Cech Rzemiosł Różnych w Sztumie, Komenda Powiatowa Policji w Sztumie, 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie, Młodzieżowe Centrum Kariery 
Ochotniczych Hufców Pracy w Sztumie, Państwowa Inspekcja Pracy w Starogardzie Gdańskim, Pomorski 
Fundusz Pożyczkowy, Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sztumie, Powiatowa Stacja Sanitarno - 
Epidemiologiczna w Malborku, Regionalne Towarzystwo Inwestycyjne w Dzierzgoniu, Spółka Edukacyjna 

"P-TKM", Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Kraina Dolnego Powiśla", Wojewódzki Inspektorat 
Inspekcji Handlowej w Gdańsku, Zakład Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Sztumie, Wojewódzki 
Zespół Szkół Policealnych w Sztumie, Przedstawiciel AVON Pani Ewa Kryża oraz Przedstawiciel Fundacji 

"STOP DLA RAKA"  Pan Tomasz Dorniak. 
Swoje przedsiębiorstwa zaprezetowały również osoby, które własną działalność gospodarczą założyły 

dzięki dofinansowaniu z PUP w Sztumie z/s w Dzierzgoniu, tj. Pani Agnieszka Kogut, Pani Katarzyna 
Dobis, Pani Oliwia Kaszuba oraz Pani Małgorzata Dembińska. Panie podzieliły się swoimi 

doświadczeniami związanymi z założeniem i prowadzeniem własnej działalności gospodarczej oraz 
udzielały cennych, praktycznych rad osobom, które w przyszłości planują starać się o dofinansowanie. 

Wszystkim Uczestnikom oraz zaproszonym Gościom serdecznie dziękujemy za zaangażowanie oraz 
czynny udział w spotkaniu.  
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